
    

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjære rotarianer!  

Så var aprilmåned her, du verden hvor 
tiden flyr. Avsluttet mars med et flott 60-
års jubileum hos Oppegård RK: en sprek 
og flott klubb med mange festglade 
medlemmer. Guvernøren og guvernanten 
var veldig fornøyde etter kvelden i Kolben 
kulturhus 25 mars. 

Mor og barn er tema for april. Som bonde 
er jeg levende opptatt av våren og 
naturens liv. Slik er det også med mor og 
barn, de fører slekten videre. De formes 
av arv og kultur.  

Men hva når det oppstår hendelser som skaper store endringer? Jeg 
tenker da på krigen i Ukraina. Det finnes jo mange andre konflikter på 
kloden for tiden som skaper tilsvarende problemer. Ukraina er liksom så 
nærme. Vi, i Råde Rotaryklubb, har som nevnt tidligere flere ukrainere, 
voksne og barn som vi tar med på rotaraktiviteter. Dette har gitt klubben 
et løft når det gjelder deltagelse og involvering. Det er lettere og mer 
motiverende å hjelpe når vi gjør ting sammen. De vi hjelper blir sett, vi 
deler av det vi har, og sammen får vi fine opplevelser.  
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April er Rotarys måned for: 
Mor og barns helse 

 



 
Påsken står for døren og mange har reist for å finne mere snø. Jeg 
håper også dere alle finner noe å glede dere over og tenke noen nye 
tanker om hvordan vi sammen kan løfte Rotary til nye høyder. Til dere 
som har verv i Rotary på klubb- eller distriktsnivå håper jeg dere nå gjør 
alt som er mulig for å nå målene som er satt for rotaryåret.  

Ønsker alle en riktig god påske!! 

DG Hans Christian Kihl 

 

 



Mor og barns helse er et av The Rotary Foundations 7 fokusområder. 
Anslagsvis 5,9 millioner barn under fem år 
dør hvert år på grunn av underernæring, 
utilstrekkelig helsevesen og dårlige 
sanitærforhold som alle kan forebygges. I 
2022 hadde 129 av totalt 1.199 Global Grant 
prosjekter oppgitt «Mor og barns helse» som 
hovedfokus. Vi vet jo også at fokusområder 
som utdanning, sykdom, vann og sanitær vil 
bedre barns muligheter for en god oppvekst. 

Prosjekter er en viktig del av rotaryklubbens 
oppgaver. Vurder om ikke din klubb kan 
delta eller støtte et prosjekt som også kan få 
støtte fra The Rotary Foundation. 

 

 
Rotaryårets mål 
Alle rotaryklubber skal ha satt opp forskjellige mål for rotaryåret. Det 
være seg antall medlemmer, gjennomføring av prosjekter, bidrag til 
TRF og mye annet. Disse målene skal ha blitt registrert på My 
Rotary/Rotary Club Central og kan også avleses der.. 
Vi er kommet til april som er den 10. måned i rotaryåret. Det er m.a.o. 
mindre enn 3 måneder igjen til å oppnå de mål som har blitt satt for 
dette året.  
 
Det er enda tid til å sørge for at målene nås! Lykke til! 
 
PETS 
Vi er kommet så langt i dette rotaryåret at et nytt år må planlegges. Det 
skjer bl.a. ved at PETS (president elect training seminar) blir 
gjennomført. Det er innkommende guvernør som har ansvaret for 
opplæring av sitt års presidenter, og årets seminar for distrikt 2260, 
arrangert av Fredriksten Rotaryklubb ble gjennomført i Byparken i 
Halden 11. mars. 
 
 
 

 



Vi håper nå innkommende presidenter tenker og legger planer for sitt 
presidentår og at de registrerer målene i Rotary Club Central. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

 Neste månedsbrev kommer i mai. Da er månedens tema «Mor og barns helse». Innlegg til 
månedsbrevet kan sendes til månedsbrevredaktør PDG Jan Sverre Hanssen, Råde RK, 

j-sverre@online.no , helst innen 1. mai. 

 
 

DGE Knut Willy Sørensen PETS deltagere 


